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Indicadores por categoria del profesorado que imparte docencia en la titulacion
entre los cursos 2014-15y 2019-20.
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2017-18
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2017-18

CATEGORIA

CATEDRATICO DE UNIVERSIDAD
PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD
PROFESOR CONTRATADO DOCTOR
PROFESOR AYUDANTE DOCTOR
PROFESOR ASOCIADO

PROFESOR COLABORADOR
CATEDRATICO DE UNIVERSIDAD
PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD
PROFESOR CONTRATADO DOCTOR
PROFESOR AYUDANTE DOCTOR
PROFESOR ASOCIADO

PROFESOR COLABORADOR
CATEDRATICO DE UNIVERSIDAD
PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD
PROFESOR CONTRATADO DOCTOR
PROFESOR ASOCIADO

PROFESOR COLABORADOR
CATEDRATICO DE UNIVERSIDAD

P. TITULAR UNIVERSIDAD

PROFESOR CONTRATADO DOCTOR
PROFESOR AYUDANTE DOCTOR
PROFESOR ASOCIADO

PERSONAL INVESTIGADOR

PERSONAL INVESTIGADOR (GRUPO 2)

NUMERO
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%
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100,00
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100,00
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100,00

100,00

33,33

100,00
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100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

33,33

0,00

0,00

% HORAS IMPARTIDAS
POR ESA CATEGORIA
SOBRE EL TOTAL DE
HORAS IMPARTIDAS

EN EL TiTULO

22,26
42,40
3,91
14,13
12,58
4,71
12,84
49,47
8,62
14,13
10,22
4,71
21,10
50,78
13,27
10,17
4,69
28,98
41,34
7,50
3,07
8,88
3,07

3,07
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% HORAS IMPARTIDAS
POR ESA CATEGORIA

) % CATEGORIA
NUMERO =~ SOBRE EL

CURSO

ACADEMICO (S0, ] T?_'I’I'_I,_AJLEDI R DOCTORES io{%{:?ﬁgﬁﬁéfs
2017-18  PROFESOR COLABORADOR 1 4,00 1 100,00 4,09
2018-19  CATEDRATICO DE UNIVERSIDAD 7 29,17 7 100,00 32,86
2018-19  P. TITULAR UNIVERSIDAD 8 33,33 8 100,00 39,17
2018-19  PROFESOR CONTRATADO DOCTOR 2 8,33 2 100,00 7,63
2018-19  PROFESOR AYUDANTE DOCTOR 3 12,50 3 100,00 7,31
2018-19  PROFESOR ASOCIADO 3 12,50 1 33,33 9,23
2018-19 PROFESOR COLABORADOR 1 4,17 1 100,00 3,81
2019-20 CATEDRATICO DE UNIVERSIDAD 6 25,00 6 100,00 24,19
2019-20 PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD 8 33,33 8 100,00 40,76
2019-20 PROFESOR CONTRATADO DOCTOR 2 8,33 2 100,00 7,89
2019-20 PROFESOR AYUDANTE DOCTOR 3 12,50 3 100,00 5,91
2019-20  PROFESOR ASOCIADO 4 16,67 2 50,00 17,04
2019-20 PROFESOR COLABORADOR 1 4,17 1 100,00 4,21

Nota: informe elaborado a partir de datos proporcionados por los Servicios Informaticos (CPD)
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